
Dodatečné informace č. 1 k VZ „Personální a mzdový informační systém“ Vysoká škola ekonomická v Praze 

1 / 1 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
podlimitní veřejné zakázky „Personální a mzdový informační systém“ 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikace zadavatele 
Název: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399 

 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě předchozí 
žádosti uchazeče, která byla doručena dne 27. 4. 2016. 

Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci, článek 10.5.2. Seznam pracovníků dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona, je u všech 
členů týmu uveden požadavek na komunikaci v českém jazyce. Jelikož zaměstnáváme i slovenské 
občany, které bychom rádi využili při sestavení týmu, prosíme o doplnění zda bude zadavatel případně 
akceptovat komunikaci i ve slovenském jazyce. 

Odpověď zadavatele 
Zadavatel trvá na tom, aby všichni členové týmu komunikovali v českém jazyce, jak je uvedeno 
v zadávací dokumentaci v článku 10.5.2 – Seznam pracovníků dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

V Praze dne 28. 4. 2016 

 

 

 

 Ing. Libor Svoboda  
 zástupce zadavatele 
 


		2016-04-29T11:26:45+0200




